
 

Area Studenti 
     Ufficio Relazioni Internazionali 

                             Viale Gallipoli, 49  
                             I -73100 LECCE 
 

UOR proponente: URI 

Oggetto: Programma Erasmus +  Avviso di Bando per l’attribuzione di borse di mobilità studentesca – a.a. 
2021/2022 – Accordo per doppio titolo con Università di Lille (D.R. 817/2021). Approvazione graduatorie 

          IL RETTORE 

VISTO il Decreto Rettorale n. 817 del 5 novembre 2021 avente ad oggetto “Avviso di Bando Erasmus + per 
mobilità per studio – Accordo doppio titolo con l’Università di Lille”;  

VISTO che sono pervenute n.2 candidature, entrambe ritenute ammissibili; 

EFFETTUATE le necessarie verifiche a cura del Responsabile del procedimento, che non ha 
evidenziato osservazioni o elementi ostativi; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura; 

PRESO ATTO che sussistono i presupposti per la conclusione del procedimento; 

RITENUTO di poter pertanto procedere all’approvazione della graduatoria definitiva;  

VISTI lo Statuto ed i Regolamenti vigenti;  

DECRETA 

Art. 1 – APPROVARE la graduatoria per l’attribuzione di borse di mobilità per studio – Accordo doppio 

titolo con l’Università di Lille – a.a. 2021/22; 
 
Art. 2 – DICHIARARE assegnatari delle borse di mobilità gli studenti con il numero di matricola 20069254 e 
20069191 ed aventi lo status “assegnato” nel sistema Esse3. I termini di accettazione decorreranno dalla 
pubblicazione delle graduatorie all’albo online, come da bando.  
 

IL RETTORE 

         (Prof. Fabio Pollice) 

Alla Raccolta 

Alla Ripartizione Affari Finanziari e Negoziali 


		2021-11-16T16:00:59+0100
	POLLICE FABIO




